公研釋字０五九號００市工商服務推銷人員業職業工會發函內容，是否違反公平交易法疑義

發文機關：行政院公平交易委員會

發文字號：行政院公平交易委員會 82.07.13.  公研釋字第059號

發文日期：民國82年7月13日

受文者：００君

主旨：台端函詢「００市商工服務推銷人員業職業工會」所發函件內容是否違反公平交易法

　　　案，復如說明二，請　查照。

說明：

　一、復台端八十二年二月十六日函。

　二、本案經本會八十二年七月七日第九十二次委員會議決議，「００市工商服務推銷人員

　　　業職業工會」會員為無一定僱主之勞工，缺乏事業所應具有之獨立性，非公平交易法

　　　第二條所稱之事業，故尚無公平交易法之適用。

　　　主任委員　王志剛